

בימ"ש הוציא צו עיכוב הליכים לחברת מרתון 018 אקספון, בעלת We4G

לחברה יש כ-350 אלף מנויים והיא מעסיקה כ-110 עובדים • לתפקיד מנהל ההסדר של החברה מונה עו"ד עמית לדרמן • במקביל הודיעה חברת סלקום לבית המשפט כי ההסכם המוצע למכירת פעילות מרתון 018 אקספון פוגע בזכויותיה של סלקום כנושה



מאת ליטל דוברוביזקי

האן, לשעבר כונס הנכסים הרשמי.

בית המשפט המחוזי מרכז הוציא לפני מספר ימים צו עיכוב הליכים נגד חברת הסלולר "מרתון 018 אקספון", בעלת המותג We4G וחברתה של חברת התקשורת אקספון 018. זאת לאחר שהחברה נקלעה למשבר תורמי, בשל הקורונה לטענתה, והגישה בקשה לעיכוב הליכים.

בית המשפט מינה כמנהל ההסדר את עו"ד עמית לדרמן. עו"ד לדרמן הומלץ לתפקיד על ידי הממונה על הליכי חרלות פירעון, עו"ד סיגל יעקבי.

שמות נוספים שעליהם המליצה יעקבי – ר"ר שלמה נס, שהיה בעבר ראש המשרד שבו היה שותף עו"ד לדרמן, שופט הפירוקים ורדה אלשיך, שעמדה בעבר בראש מחלקת הפירוקים של בית המשפט המי



עו"ד עמית לדרמן

השופטת עירית וינברג-נוטוביץ הורתה כי בתקופת עיכוב הליכים לא יינקטו הליכי גבייה נגד החברה, וכי על החברה לציין בכל הצעה מטעמה לציבור לרכוש את

השופטת עירית וינברג-נוטוביץ הורתה כי בתקופת עיכוב הליכים לא יינקטו הליכי גבייה נגד החברה, וכי על החברה לציין בכל הצעה מטעמה לציבור לרכוש את שירותיה, כי היא בעיניו הליכים



הפגנות ברחובות עם מגאפונים, לח"קיה בכנסת עבור העצמאים". ב'ה הסביר כי הלווי נקרא על שם היום ה-15 בכל חודש, "שהוא יום אומלל לכל עצמאי, יום תשלום המסים. נשל המסים הכבד במדינת ישראל על העצמאים הוא מהגבוהים בעולם, הן המסים הישירים והן הע"פיים. אנחנו באים עם תקווה גדולה שהממשלה תהיה מסוגלת להוריד את המעמסה הקורומת רק דיברו עליהם, ולא עשו דבר בתחום התי"איים הסוציאליים לעצמאים. הבנו את מצבנו הקשה הרבה בגלל יחבנות שנת הקורונה, שהציבה מראה מול מצבנו".

י"ר השדולה למען העסקים הביי-נוניים והקטנים בכנסת, ח"כ קרן ברק (הליכוד), אמרה אתמול ל"ממוז": "הטיפול והסיוע בנושא העצמאים והעסקים הקטנים חוצה מפלגות, ובאופן אישי אני מתכוונת לבנות תוכנית עבודה יסודית לשנה הק' רובה למענם. אנחנו נקיים 12 מפגשים, כאשר בכל חודש יהיה מפגש, הראשון כבר בחודש יולי. זאת כדי לגבש רפורמה אמיתית בכל סוגיית העצמאים, הן בתנאים הסוציאליים והן בסיוע היומיומי, וליישם הקלות כניית עבודה מסודרת, ואני מבטיחה ליצור מסביב לתוכנית הללו הסכמה רחבה בין כל ארגוני העצמאים ובתוך הכנסת".

פסק דין תקדימי: חייבים לא יוכלו לפתוח בהליך פשיטת רגל חדש ללא תקופת צינון

מהחייבים שעירערו, מסר בתגובה: "במדינת ישראל כ-8,000 אזרחים שצ"פויים להיפגע מדי שנה מהחלטת בית המשפט העליון. לצערי ההחלטה ניתנה אף מבלי לקיים בה ריון לעומק ולרונ בטענות כב' דות המשקל שהעלינו. לשמחתי, לאור הקמת ממשלה חדשה במדינת ישראל נפעל בנחישות בכנסת ישראל ובהקדם האפשרי על מנת לת' קן את הטעות שבפסק דין בהליך חקיקה שיציל עשרות אלפי אזרחים שנקלעו לחובות בתום לב ובנאש להם לחיות בשקט עם הגנה מהנושים".



בכך דחה בית המשפט העליון שני ערעורים שהוגשו על ידי חייבים שבי' קשו לפתוח בהליך חרלות פירעון חדש ללא תקופת צינון. זאת לאחר שה' לין פשיטת הרגל בעניינם בוטל לאור התנהלותם. אתמול דחה העליון את ערעורי החייבים וקבע כי "לא ניתן לה' שלים עם מתן אפשרות לחייבים לפתוח בהליך חרלות פירעון חדש מיר' בסמוך לאחר שבוטל הליך קודם בשל מהרליהם", וכי תקן' פת צינון הינה הכרח להגשת בקשה עו"ד לירום סנדה, שייצג את אחד

מאת ליטל דוברוביזקי

לידיעת אלפי חייבים שהליכי פשיטת הרגל שלהם בוטלו על ידי בתי המשפט או נדחו: בית המש' פט העליון קובע בפסק דין תקדימי כי חייבים במדינת ישראל שבוטלו להם הליכי פשיטת הרגל בשל התנהלותם או חוסר תום לב מצידם לא יוכלו לפתוח בהליכי חרלות פירעון ושיקום כלכלי על פי חוק חרלות פירעון ושיקום כלכל' לי החדש ללא תקופת צינון. המשמעות היא כי לאותם חייבים שההליך שלהם בוטל לא תהיה בתקופת הצינון הגנה שמספק הליך פשיטת הרגל כמו אי' פתיחה בהליכים משפטיים כנגדם או עיקולים כנגדם.

רם בלינקוב ייכנס לתפקידו כמנכ"ל האוצר ביום ראשון

הה הממשלתית נת"ע, נתיבי החבורה עירוניים, שכן הוא משמש כרגע כיו"ר שלה, וכן בנושאים נוספים שבהם טיפל באופן פרטי כיום בעת האחרונה. מינוי אה, שטרם הוגש לאישור נצי' בות שירות המדינה, הוא מינויו של מ"מ ראש אגף התקציבים כיום, יוגב גרדוס, לראש אגף התקציבים הקבוע. גרדוס, כך נודע, יוכל להתמנות לתפקיד, לא' חר שבוער נטען כי חסרה לו תקופה של תפקידים ניהוליים בכירים בשי' רות הציבורי או בתאגיד. היותו בעשרת החודשים האחרונים מ"מ ראש אגף התי' קציבים תסייע לאישורו לתפקיד.

מאת גד ליאור

רם בלינקוב ייכנס לתפקידו כמנכ"ל משרד האוצר ביום רא' שון הקרוב. ביום המישי הקרוב יתייצב בלינקוב בפני ועדת המינויים הבכירים בנציבות שירות המדינה, בראשות הפרופ' הוב רביאל הרשקוביץ. באשר המינוי של בלינקוב, שהיה ראש אגף התקציבים ומנכ"ל משרד הפנים, מוב' טח, וביום ראשון צפויה הממשלה לא' שר את המינוי. בלינקוב יעטרך יחתום על הסכם ניגוד עניינים. מיד לאחר מכן הוא ייטרח לריונים בצמרת משרד האוצר לגיבוש התקציב וחוק ההסדרים. במסגרת הסכם ניגוד העניינים ייאסר על בלינקוב לעסוק בכל הקשור לחב'